申請使用正字標記產品檢驗報告申請書

受文者：經濟部標準檢驗局        分局

 組（作業管制科）

主旨：本公司為申請使用正字標記，請派員前來實施產品抽驗，並發給產品檢驗報告一份。

說明：

1、 本公司基本資料如下：

（一）公司名稱：　　　　　　　　　　　電話：
　  　地址：

　　  代表人：
           公司執照統一編號：
　　 （二）生產工廠名稱：　　　　　　　　　電話：

　　　　　 地址：

　　　　　 工廠登記證編號：

　　　　　 聯絡人：　　　　　　　　　電話：
　　 （三）擬申請使用正字標記產品名稱及適用之國家標準號碼：

	項次
	產品名稱
	國家標準總號
	類號

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（不敷填寫請以附表）

2、 產品檢驗所需費用請函告，俾便繳交。

3、 其他說明事項：（無則免填）

　　　　廠商印章：　　　　　　　　　　廠商代表人：

　中 華 民 國　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日